

Årsredovisning

för

Sabsa Bygg AB

556666-5559

Räkenskapsåret


2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sabsa Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Upplands Väsby den 30 juni 2023

Saber Sarbaz 

Saber Sarbaz Chehreh Barghi

Årsredovisning

för

Sabsa Bygg AB

556666-5559

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Sabsa Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och inredningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 47% detta beroende på att man tappat sin största kund under 2022 och har enbart till viss del kunnat ersätta detta med nya kunder vilket har fått en negativ effekt på bolagets omsättning under året.

Bolaget har restförda skulder till Kronofogden med 119 438 kr och till Skatteverket med 195 199 kr.

Som framgår av balansräkningen understiger bolagets egna kapital hälften av aktiekapitalet varför styrelsen har en skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats varför bolaget drivs med personligt ansvar för styrelsen

Bolaget har en svag likviditet och är beroende av fortsatt finansiering för den fortsatta driften.

Styrelsens förhoppning är att man ska vända på den negativa utvecklingen genom bla tecknande av nya kundavtal.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 408	2 624	4 613	4 533
Resultat efter finansiella poster	-1 826	-722	-12	286
Soliditet (%)	NEG	NEG	NEG	NEG

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-595 280	-721 658	-1 216 938
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-721 658	721 658	0
Årets resultat			-1 825 592	-1 825 592
Belopp vid årets utgång	100 000	-1 316 938	-1 825 592	-3 042 530

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 316 938
årets förlust	-1 825 592
	-3 142 530
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 142 530
	-3 142 530

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023071213651

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 408 060	2 623 856
Övriga rörelseintäkter		1 349	31 074
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 409 409	2 654 930
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 230 532	-710 094
Övriga externa kostnader		-322 109	-442 803
Personalkostnader	2	-1 655 526	-2 214 513
Summa rörelsekostnader		-3 208 167	-3 367 410
Rörelseresultat		-1 798 758	-712 480
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 834	-9 178
Summa finansiella poster		-26 834	-9 178
Resultat efter finansiella poster		-1 825 592	-721 658
Resultat före skatt		-1 825 592	-721 658
Årets resultat		-1 825 592	-721 658

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

145 562

Övriga fordringar

801

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 490

48 672

Summa kortfristiga fordringar

21 291

194 234

Kassa och bank

Kassa och bank

25

102 718

Summa kassa och bank

25

102 718

Summa omsättningstillgångar

21 316

296 952

SUMMA TILLGÅNGAR

21 316

296 952

2023071213652

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 316 938

-595 281

Årets resultat

-1 825 592

-721 658

Summa fritt eget kapital

-3 142 530

-1 316 939

Summa eget kapital

-3 042 530

-1 216 939

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

75 032

84 254

Skatteskulder

0

2 001

Övriga skulder

2 857 308

1 348 814

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

131 506

78 822

Summa kortfristiga skulder

3 063 846

1 513 891

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 316

296 952

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	197 271	197 271
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	197 271	197 271
Ingående avskrivningar	-197 271	-197 271
Utgående ackumulerade avskrivningar	-197 271	-197 271
Utgående redovisat värde	0	0

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Skulderna till Kronofogden och Skatteverket har ökat efter bokslutsdagen och uppgår per 30 juni till 1 304 539 till Kronofogden och 47 179 kr till Skatteverket.

Upplands Väsby den dag som framgår av min elektroniska signatur

Saber Sarbaz Chehreh Barghi

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur
Vi har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Marcus Petersson
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-30 12:11:19 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Marcus Bo Ingemar Petersson

Datum

Marcus Petersson
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

SABSA BYGG AB 556666-5559 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-30 12:00:47 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: SABER SARBAZ CHEHREH
BARGHI

Datum

Saber Sarbaz

Leveranskanal: E-post

2023071213654
